
ILISfkD

SMLOUVA @ DHkO
č. S933/2017/1S3
LC Dlouhá louka 

Dodatek ě. 1

I.

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád Ing. Zdeňkem Růžkem, 
ředitelem Krajského ředitelství Teplice 
ve věcech technických jedná:
Ing. František Havlíček, hlavní technický pracovník pro stavební činnost KŘ Teplice, 

Ing. Ondřej Kafka, technický pracovník pro stavební činnost KŘ Teplice (technický dozor), 
z

Tomáš Králíček, technický pracovník pro stavební činnost KŘ Teplice (technický dozor),

(dále jen „objednatel")

a

TIRAST s.r.o.

IČO: 02072530 

DIČ: CZ02072530

zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka C 215229 
sídlo: Perucká 2482/7, 120 00 Praha 2 
zastoupený: Ing. Janem Jakubův
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: Ing. Dalibor Černý 

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění 
tento Dodatek č.l ke smlouvě o dílo:

II.
Předmět smlouvy

Doplňuj e se o:
6. Vícepráce a méněpráce - změna zadávací dokumentace:

Smlouva o dílo Č.S933/2017/153 Dodatek č. 1
strana č.l

LC Dlouhá louka

mailto:frantisek.havlicek@lesycr.cz
mailto:ndrej.kafka@lesycr.cz
mailto:info@tirast.cz


Čerpání vody pří výstavbě propustku! cl 2 a 4.
Odůvodnění:
Projevilo se jako nutné čerpat vodu v průběhu výstavby.

U propustil č. 4 bude zbudován odpadní příkop v délce 65m.
Odůvodnění:
U propustu č. 4 bude zbudován odpadní příkop v délce 65m, protože je nutné snížit hladinu spodní 
vody na kótu výtoku propustu.

Zábradlí propustu ě. 1 bude z dubu.
Odůvodnění:
Položka rozpočtu na rozdíl od PD počítala se smrkem.

Obetonování propustu č. 5.
Odůvodnění:
Propust č. 5 bude obetonován v celé výšce z důvodu sníženého krytí, které si vyžaduje hladina spodní 
vody.

Zvýšení nivelety LC u propustu č. 1.
Odůvodnění:
Doplněním konstrukční vrstvy HDIC dojde ke zvýšení nivelety LC u propustu č. 1, což umožní 
přirozenější umístění propustu do koryta toku a zkrácení zajištění výtoku.

Zkrácení zpevnění výtoku z propustu č. 1 na 14m, bude se jednat kamennou rovnaninu. 
Odůvodnění:
Výškové osazení rámového propustu umožňuje zkrácení zajištění výtoku.

III.
Doba plnění

Doplňuje se o:

6. Staveniště bylo předáno 16. 11. 2017, z toho vyplývá lhůta pro provedení díla do 6. 1. 2018.

IV.
Cena z a dílo

Vypouští se:
1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 2 492 350,91 Kč 

bez DPH, slovy dvamiliónyčtyřistadevadesátdvatisíctřistapadesátkorunčeskýchdeva 
desátjednahaléřů bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle 
zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a zahrnuje 
veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této 
smlouvy.

Smlouva o dílo Č.S933/2017/153 Dodatek č. 1
strana č.2

LC Dlouhá louka



Doplňuje se:
1. Cena za provedení díla: 

LC Dlouhá louka:

,®.:................ .

Celkem za stavbu:

2 492 350,91 Kč
...115708}00.KČ
.....2Íl53}pOKč
2 586 905,91 Kč

DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a zahrnuje 
veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této 
smlouvy.

XIII.
Závěrečná ustanovení

Doplňuje se o:

8. Součástí tohoto dodatku je příloha - rozpočet.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.

V Y Teplicích, dne: 21.12.2017

a z otov te e Ing. Zdénělc Růžek 
Ředitel Krajského ředitelství Teplice 

Lesy České republiky, s.p.

Smlouva o dílo Č.S933/2017/153 Dodatek č. 1
strana č.3

LC Dlouhá louka



Lesní cesia Dlouhá louku - Peruc

f'

doplnění položek

p.e. Číslo položky Popis položky
Množstva
celkem MJ Cena/MJ J Cena celkem

Mónépráce SO 02 Technické zhodnocení -21 153

i. 462-51-1161 Zához z lomového kamene tříděn.do 80 kg -9,60 m3 953,00 -9 149
2. 274-21-4111 Základové pasy z lomového kamene -2,46 m3 2 850,00 -7 011

3. 131-20-1101 Hloubeni jam nezap. v hor. 3 do 100 m3 -20.50 m3 176,00 -3 608
4, 605120110 Madlo zábradlí -smrk -0,55 m3 2 500,00 -1 385

Vicepráce SO 01 Oprava 1 912

7. 938-90-2422

Čištěni propustků tlakovou vodou strojně II. 
nánosu do 50% prúm.propustku přes 500- 
1000 mm 15,00 m 27,154379 407

8. 938902462
Čištění propustku ručně tl. nánosu do 50% 
prům.propustku přes 500-1000 mm 16,00 m 100,30495 1 505

Vicepráce SO 02 Technické zhodnocení 113 796
1. 919-53-5555 Obetonování trub bet. prostým 12/15 2,63 m3 3005,5792 7 905

2, 115-10-1201
Čerpání vody na dopravní v.do 10 
m,přítokem do 5001/min 320,00 hod 58,9 18 848

3. 174-101101 Zásyp - vytvořeni přepážky 7,00 m3 80,4 563

4. 131201101
Hloubení jam a zářezů nezapažených v 
hornině Iř. 3 objemu do 100m3 7,00 m3 176 1 232

5. 463-21-2111
Rovnanina z lom. Kamene upraveného s
vyklín.spar 8,36 m3 1913,9128 16 000

6. 451-57-7877 Lože tl. 100 pod kamn. rovnaninu 16,80 m2 46,430108 780

9. 132-20-1201
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 
objemu do 100 m3 85,00 m3 225 19 125

10. 132-20-1209
Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do
2000 mm v hornině tř. 3 85,00 m3 15,00 1 275

11. 605581020 Madlo zábradlí dub 0,55 m3 18 450,00 10221

12. 564681111
Podklad z kameniva hrubého drceného veí. 
63-125 mm tl 300 mm 175,00 m2 216,26705 37 847

Celkový rozdíl přípočet 94 655

IJRS Koeíieiení

49 0,554171

181 0,554171

3330 0,902576

58,9
80,4

SoD

2160
52,4

0,533855
0,533855

0,886071
0,886071

SoD

SoD

248 0,872045

, , Siitift,
ucka 2482//, 120 00 Prařn p 
02072530 DÍČ C20207253(f



j> lili). , , nr >. "i i

jí

/Ví- ■. -

/tener/fw/t
a

íMý sMgíi/, V71V'V ťvvrý
r-f ' ék//c- M'jy

■nf(/zf'r£'&- jfej. vz£ ě i 2.

/ > ■ ¥

li /X/ /V /’/ Jí,
J ZZ/n

$ í

_ ’ .......

$S) /"J #’> / J1 ,/>/ Xjjj i

my-f-Zi

'Hš ^:^/-£?zí£.£) ,

{/t, ,/ é/ftčTsy&J? ££■ £Af>í£Z'7zzzz ' 'z£Mz/ /Ut <>

,/ár TčS/f/iz /'řzA^r,,} A£/fz vzťe f-z£;z
'M-V/VZzT" Z •. J' '.•« !■.- ££Zř>tíc,.Ř£ J&Wy&PS/

■ ;/-£ r>z ,, ' /í". ■ ‘ í' ''
- ■;■'■■....... ■/;- ■ ........... ■ ...............* -v ~v................ - 'J-r—.;.::.;-—., • i-r-iy-:-~-—rx—:í............... ” .'r'-■ ".v-. - ' r-r -- -....'--.v.......................... .. ... ................  ■

/< /'■.. : . ‘ •'' , / , ' '<■ 

v‘ ' *' *i . , /* , J

ý'„ ť tZVZ-é 'i;L .
. / /)'> V-. J“Z"V. A / *> Í1 ■'.?>, O . J.. /,

. A,

m

'mm
lHHfBBI
i
■

■i

v-i O-;





r

ZtWĚWGVÝ LIST STAVBY
Změna č: 1
IDatuni změny: 
|7.12. 2017

Název veř. zakázky: LG Dlouhá louka

Zhotovitel:
; TlRASJ s.r.o.
Objednatel:
Losy české republiky,s.p., KŘ Teplice

Název akce {Charakter akce; Cť&ln ob:okUY Stavební clily:
(majetku): ! O SO01
LC Dloubá louka i SO 02
Popis změny;

Vicepráee:
- 1V Čerpání vody při výstavbo propustku b. U 4
■ 2V U propustu e. 4 bud o zbudován odpadní přikop v délce 65m.

I- 3V Zábradlí propustu 6.1 budo z dubu.
• 4V Obetonováni propustil č. 5,
• 5V ZvýSení nivelety LC u propustu i. 1

Mánčpr&ce:
- 1M Zkráceni zpevněni výtoku z propustit č. 1 no 1dm, bude se jednat knmnnnou rovnaninu.

Zdůvodnění změny: '
1V-ProJevilose jako nutně čerpat vodu v průběhu výstavby.
2V - U propustu C. d bude zbudován odpadni pfikop v dílce 65m, protože Je nutné snížil hladinu spodní vody na 
kótu výtoku propustu.
JV- Položka rozpočtu na rozdíl od PD počkala se smrkem.
4V - Propust fi. 5 budo obetonován v celé výšce z důvodu sníženého kryli, které sl vyžaduje hladina spodní vody. 
5V - Doplněním konstrukční vrstvy HDK dojdo ko zvýšeni nivelety LC u propustu č. 1, což umožni přirozenější 
umístěni propustu do koryta toku a zkráceni zajištěni výtoku.

1M- Výškové osazeni rámového propustu umožňuje zkráceni zajištění výloku.

Posouzeni změny - autorský dozor projektanta:

do projektově dokumentace (Ano/Ho, DSPS):

Zástupce 
zhotovitele - 
jméno:
Zástupce 
objednatele •
jméno: ________
Přílohy: 1. Položkový rozpočet Dodatku 6. I 

2. Zápis z SD lýkajici sc dodatku 
Poznámka:

lny. Oal bor Černý 

Ing. OnďfeJ Ka'ka

Dalum:
7.12. 20)7

.

do časového plánu (Ano/Ne); W ÍMfřlim 1
dokončeni do; |

Snížení ceny o: 1; 1\ 153,00 Kč bez DPH Blanue:

UOftidv:
tlů (Kč lift/ nPHj N:

i^vný, , Zvýšení ceny o:
{Ke hftz DPH)

1: 113 796,00 K6 bez DPH
N: 1 912,00 Kč boz DPH

94 555.00 Kč bez DPH

Konečná celková cena akce 2 690 905 91 Kč bez. DPH
Konečná celková cena veř, 

500 OS Hradec Králové '
'-(■ -RW 151, OtČ: C212L%i5l 
liiviÁlié ;edkílsrvl Teplice 
Or, Vibensl ého 2574/1, íliSp]

.

leplico




